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Kategori Åtgärd / funktion 

STOR NYHET 

Ytterligare en analys och rapportmotor  
Matrisrapporter är ett nytt sätt att sammanställa information liknande ett Excelark. Första 
kolumnen kan t.ex. innehålla medarbetare eller datum, övriga kolumner kan konfigureras helt 
inne i systemet och hämtas från en mängd olika databastabeller, t.ex. tidrapporter och 
frånvaro. 
 
Förutom vanliga kolumner finns specialkolumner som kan räkna ut t.ex. tillgänglig tid 
(kapacitet) samt kolumner som summerar ett antal andra kolumner, anger villkor (if-then-else) 
eller utför beräkningar med flera kolumner. 
 
Det går att skapa parametrar som gäller för en eller flera kolumner, t.ex. datumintervall eller 
viss märkning (interna projekt, externa projekt etc.). En del av parametrarna kan göras 
valbara på verktygsfältet ovanför matrisrapporten. 
 
Matrisrapporterna går t.ex. att användas för att skräddarsy löneunderlag eller sammanställa 
information som tidigare krävt mycket handpåläggning i Excel. Givetvis går de också att 
exportera till just Excel för vidare bearbetning. 
 
Matrisrapporterna nås från vänstermenyns basflik. 

NYHET TID 
Timscheman 
Möjlighet att ange medarbetares kapacitet/arbetstider för varje enskild veckodag, t.ex. om 
någon arbetar halvtid på fredagar eller är ledig på onsdagar. 

NYHET TID 
Flextid 
Fullständig hantering av flextid. Uttag av flextid sker genom att rapportera frånvaro av viss 
typ, namngiven till flextid och märkt som flextid. Insättningar av flextid sker lämpligen 
månadsvis efter att t.ex. löneunderlag sammanställts. 

NYHET TID 
Övertid 
Tre möjliga typer av övertid. Övertid rapporteras som vanliga tidrapporter med en tidkod 
namngiven och märkt med viss övertidstyp. Övertiden kan sedan separeras i rapporter. 

NYHET 
PLANERING 

Automatisk datumjustering 
Projekt och beläggningsplaner ändrar automatiskt datum på delprojekt och projekt om en 
projektbokning sträcker sig utanför det redan angivna intervallet. Ett projekt kan inte sluta 
tidigare än det tidsmässigt senaste delprojektet.  

NYHET CRM Fält för VIP kontakter på kontaktpersoner. Sökbart på verktygsfält. 

NYHET TID Inställning för kalkyleringsmodell på projekt (rörligt pris, fastpris, internprojekt) 

ÄNDRING 
Inaktiveringskryssrutorna för medarbetare och företag fungerade olika, samt att det inte var 
möjligt att söka på endast inaktiverade företag. Nu visas inaktiverade poster varken i listor 
eller rullgardiner, samt möjligt att välja att visa ”alla poster”, ”endast inaktiverade”, eller endast 
”ej inaktiverade” 

BUGGFIX I fakturaspecifikation av tidrapporter visas texten ”wrk” sist på varje rad. 

BUGGFIX Bugg vid sättande av egna behörighetsprofiler som skapats efter nya GUID nycklarna börjat 
användas. 

BUGGFIX Bugg vid skapande av delprojekt då företag ej valts. 

BUGGFIX Faktureringens val av huvudprojekt tog ej effekt. 

BUGGFIX Relaterade kontaktrapporter till en affärsmöjlighet visade alla kontaktrapporter, inte endast de 
som hade med den aktuella affärsmöjligheten att göra. 

 
 

 


